
sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	
e‐mail:	admiraquara@gmail.com.br,	CNPJ	13.922.596/0001‐29	
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Rosalvo Felix, 074 – Centro – Iraquara – Bahia – CEP:46.980-000 

DECRETO Nº 027/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro 
Oficial e equipe de apoio para 
realização de licitação na modalidade 
de pregão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, constitucionais e tendo em vista o disposto na Lei 

nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 

Considerando a necessidade de realização de licitações na 
modalidade pregão, bem como, nomear pregoeiro oficial e a equipe 
de apoio; 

Considerando que cabe ao Município nortear os seus atos 
administrativos em conformidade com a Constituição Federal; 

R E S O L V E 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS, para 

exercer a função de Pregoeiro Oficial nas licitações de modalidade 

pregão promovidos pela Prefeitura Municipal de IRAQUARA/BA. 

Art. 2º - Ficam nomeados os servidores DEMÉTRIO SÁ TELES DE 

ARAUJO, VÂNIA EMILIA DOURADO e DIDÁCIA ALVES COSTA DE 

JESUS, para comporem equipe de apoio na modalidade de licitação 

mencionada, no Município de Iraquara/BA. 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, retroagindo seus 

efeitos para o dia 02/01/2017. 

Gabinete do Prefeito de Iraquara, Bahia, em 02 de janeiro de 2017. 

 
 

EDIMÁRIO GUILERME DE NOVAIS 
Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4661D882497A23704CA64B0BB639A738

sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara


